Муниципальное общеобразовательное учреждение - средняя общеобразовательная школа с. Новокривовка Советского района

Саратовской области

  П Р И К А З

от 16.04.2008г. № 46
О реализации Комплексного проекта

модернизации образования

   На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации №61 от 15.02.2008года «Об утверждении перечня субъектов Российской Федерации – победителей конкурсного отбора субъектов Российской Федерации, внедряющих комплексные проекты модернизации образования» и на основании приказа МО Саратовской области 319 от  29.02.08г. «О реализации Комплексного проекта модернизации образования в Саратовской области» и в целях организации реализации проекта в общеобразовательных учреждениях района и на основании приказа управления образования от13.03.08г. №69 «О реализации комплексного проекта модернизации образования в Советском районе.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Направить деятельность педагогического коллектива школы на реализацию Комплексного проекта модернизации образования.
2.Утвердить план-график по реализации Комплексного проекта модернизации образования в МОУ-СОШ с.Новокривовка в2008г.
3. Продолжить работу по организации деятельности Управляющего совета
4. Внести изменения в Устав школы, локальные акты, коллективный договор.
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по учебной работе Мухатаеву А.Д.
       Директор школы:                                        Степанова Л.И.